
Objednávka č= 00119/2023

 
 

  

   

OB’JEDNTTEL: * DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Peroutka DopStav Ostrava s.r.o. !

;Prokešovo náměstí 1803/8 Nepatrná 170/1 1

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 725 28 Ostrava

DIČ: CZ00845451 IČ: 29393582 DlČ: C229393582

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spo ení:

městský obvod Hošťálkovice Číslo účtu:

Rynky 277 Banka:

l725 28 Ostrava-Hošťálkovice IBAN:

ISDS: g47bft8 BIC:

e—mail: posta@hostalkovice.ostrava.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Oprava hydroizolace - Kultumí dům Hošťálkovice

 

pena bez£PH vKč \ _ 9614929

Lhůta plnění: 30-11.2023

Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh
(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-maílovou adresu vyřizujícmo referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode
dne domčení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě. že dodavatel takto neučiní, objednavka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč
bez DPH dodavateli vzniká Závazek poskytnout plnění dle Objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
srrluv objednatel dodavateli písemně (e—mailem) oznámí v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude apllkován režim přenesené daňové
' povinností dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidane’ hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležítostmí.

Vyřizuje: Bílá Renata DiS.

Tel/e-mail : 5994 28107, renata.bila©hostalkoviceostrava.cz

  

 

V Ostravě dne: 16.10.2023 Jureček Jiří Mgr., Starosta

/?err' Lití—€.;

D;;šStn: 051" ffi-va s.r.o.

rgmrd y/ff' 1335 *7'4 whaun
 /. ., .

„L:/.en? xi =P

..'.“í'“--_'J ("7w .

 

]( „

o- o— .n



SOUPIS PRACÍ

Oprava Hl — obj.

Rozšíření parkovacího stání pro osobní automobily

Zpevněné plochy — oprava hydroizolace objektu

k.ú. Hošťálkovice

Úřad městského obvodu Hošťálkovice

Peroutka DopStav Ostrava s.r.o.

 

Popis MJ Množství

Jednotková

cena Cena celkem

  
vyspravení

stávající stěny m2 21,75 350,00  7612,50
 zolace proti

vlhkosti svislá

pásy s

přitaven i m  
m2 21,75 270,00 5 872,50
 

montáž nopové

folie vč. nopové

fólie ,

pás modifikovaný

asfaltový

m2,

 m2

29,00

21,75

280,00

 145,00

8 120,00

3153751
   

ruční výkop pro

izolaci a nopovou

folii

Zřízení vrstvy z

geotextilie v

rovině nebo ve

sklonu

 m3,

m2

10,875

29,000

1 250,00

, 30,00

13 593,75}

870,00
  

 

vybourání cihelríék

přizdívky

obvodové zd i m2
 

pokládka

.drenážního

\potrubí vč.

materiálu

f_21v7f5_

_ 14,50

, 2530

100,00 _
 

Podklad z

kameniva

hrubého

drceného vel. 16-

32 mm plochy do ,

100 m2 tl 200

,mm ( podsyp a \

obsyp drenáže ) ,

 
 

m2 25,375 275,00

22fl._-

_ 5 43730

72500

 
735%

6 978,13,
  

‘napojeni drenáže \

_;do kanalizace

 
ks,

 
JL

 
5 000,3 2

Stránka 1

5 000001



Oprava Hl - obj.

 

14.

15.

kladení dlažbyz \

\vegetačních

tvárnic

pozemních

komunikací tl 80

Imm pl přes 50 do

[100 m2 '

I !

 

m2 38,092\_

Celkem:

Stránka 2

280,90

 

10 6653

96 143,29

Peroutka

DopStav Ostrava s.r.o.
Nepatrná 170/1, 725 28 Ostrava » Lhotka

|C:29393582 . DIČ:C229393582

Tel.: +420 774 2m 820


		2023-10-25T14:03:24+0200
	Ing. Josef Hykl 9c36323beaa0ce1baeff47a455494d4d45445a86




